Lublin, 2013.01.21
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń.

Znak sprawy: ZP/PN/1/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Część 1, pozycja 1

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm 

Serweta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.       

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm 

Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta o wym. 170x180cm    

Serweta samoprzylepna, dolna z łatą chłonna o wym. 50x80cm i pojedynczym organizerem na przewody wykonana w polu niekrytycznym z włókniny, z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 50x80cm. Łata chłonna wykonana z włókniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Serweta o wym. 170 x 240cm 

Serweta samoprzylepna, górna, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 30x80cm i pojedynczym organizerem na przewody. Łata chłonna wykonana
z włókniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa o wym. 70 x 90cm 

Serweta 2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  

1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Ręcznik do rąk o wym. 30x30cm

oraz rzep i przylepną kieszeń dwukomorową pakowaną osobno?

Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pod warunkiem że rzep i przylepna kieszeń dwukomorowa pakowane osobno oraz  dodatkowo do zestawu czerwony worek foliowy poj. 120 l. będą wliczone w cenę zestawu.

Część 3

2. Czy Zamawiający dopuści serwety chirurgiczne o gramaturze 56g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 3 pozycja 2

3. Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 150x180xm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Część 3, pozycja 3

4. Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 150x210xm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Część 4, pozycja 4, 5, 6

5. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1

6.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu uniwersalnego o gramaturze min 60 g/m2, nieprzemakalność serwet min. 200 cm H20, wytrzymałości na rozerwanie na sucho i na mokro znacznie przewyższającej wymaganą tj. min. 200 kPa, w składzie:
1 x serweta górna 160x260 cm, przylepna (taśma w środkowej części serwety)

1 x serweta dolna 196x200 cm, przylepna (taśma w środkowej części serwety)

2 x serweta boczna 75x98 cm, przylepna (taśma wzdłuż dłuższego boku)
1 x serweta na stolik narzędziowy 140xl90cm (opakowanie wewnętrzne)
1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm (w kolorze niebieskim)
l x samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13 cm 4 x ręcznik chłonny 

Kieszeń na narzędzia
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 3, pozycja 1-3

7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet o gramaturze min. 57,5 g/m2, pozostałe parametry bez zmian?
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pisząc „ wytrzymałość na rozerwanie na sucho i mokro" miał na myśli wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro określone w normie ENISO 13938-1 > 40 kPA. Norma nie przewiduje „wytrzymałości na rozerwanie”

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150x240 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w CZĘŚCI Nr 3 – SERWETY CHIRURGICZNE poz. 1 serwety chirurgicznej dwuwarstwowej z taśmą samoprzylepną rozm 75 x 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w CZĘŚCI Nr 3 – SERWETY CHIRURGICZNE poz. 2 serwety chirurgicznej dwuwarstwowej z taśmą samoprzylepną rozm 183 x 183 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w CZĘŚCI Nr 3 – SERWETY CHIRURGICZNE poz. 3 serwety chirurgicznej dwuwarstwowej z taśmą samoprzylepną rozm 150 x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Czy Zamawiający wymaga, żeby zaoferowane w CZĘŚCI Nr 3 – SERWETY CHIRURGICZNE posiadały I klasę palności gwarantującą bezpieczeństwo stosowania na bloku operacyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 1

12. dot. poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych wykonanych z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 55g/m2 w składzie: 
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z uchwytem Velcro typu rzep pakowanym oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - pod warunkiem dostarczenia dodatkowo do zestawu czerwonego worka foliowego poj. 120 l..
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę o odstąpienie od wymogów, aby serweta na stolik Mayo była w kolorze czerwonym. Takie serwety ma w ofercie tylko jeden oferent, co uniemożliwia złożenie ofert innym wykonawcom działającym na rynku i ogranicza konkurencyjność. Aktualne przepisy utylizacji wyrobów medycznych nie nakładają obowiązku używania na bloku operacyjnym pokrowców na stolik Mayo w kolorze czerwonym.
Odpowiedź: Tak - pod warunkiem dostarczenia dodatkowo do zestawu czerwonego worka foliowego poj. 120 l. 

14. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 1, pozycji nr 1 dopuści sterylny zestaw serwet uniwersalnych wykonane z minimum dwuwarstwowego na całej powierzchni, chłonnego i mocnego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min. 60 g/m2, nieprzemakalność serwet min.100 cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na sucho oraz mokro min. 70kPa w następującym składzie:
  
1 czerwona osłoną na stolik Mayo 80xl45cm
1 serweta na stół instrumentariuszki 140xl90cm,
 l serweta przylepna 150x240cm,
 1 serweta przylepna 170xl75cm,
  2 serwety przylepne 75x90cm

  1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,
4 ręczniki celulozowe 30x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy §3 ust. 1b) wzoru umowy
15. Ze względu na wymogi logistyczne oraz pewność i trwałość obrotu gospodarczego prosimy o zmodyfikowanie ww. zapisów na:
b) zwiększenia ilości jednej pozycji, kompensując to zmniejszeniem ilości innej pozycji w obrębie danej części zamówienia, z zachowaniem cen jednostkowych zawartych w formularzu cenowym. Kompensacja nie może zmienić całkowitej wartości umowy. Wartość nabywanego w ten sposób asortymentu nie przekroczy 30% wartości danej pozycji w Części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy

16. Czy Zamawiający zmodyfikuje §3 ust.2 wzoru umowy w następujący sposób:
2.Wykońawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie z tytułu niewykorzystania zakresu ilościowego umowy oraz niewykorzystania całej wartości umowy. Niewykorzystanie przez Zamawiającego umowy nie wymaga podania przyczyn oraz nie powoduje powstania zobowiązań odszkodowawczych z tego tytułu jednak nie będzie ono większe niż 20 % wartości umowy.
Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki", Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem §3 ust. 1a) wzoru umowy
17. Prosimy o zmianę §6 ust. 1 a) i b) wzoru umowy na następujący:
1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną:
a) za odstąpienie od umowy przez zamawiającego z winy wykonawcy w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy
b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

KOMENDANT
1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie










płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































